
                                                                                                               Zápis z III – 7. jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 28.10. 2019                                                                                                                                                Stránka 1 

 
Zápis z III – 7. jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
                                                  (vždy rozhodnutím per rollam) 

Datum                :  ze dne 17. října a ze dne 23. října 2019 

             Výkonný výbor        :  Z. Špaček -  předseda VV,  
                                             P. Bohumský, N. Endal, J. Brothánek - místopředsedové VV 
       

VV vzal na vědomí informace per rollam 

1) N. Endala  - Situaci ohledně zpracování dotačních programů MŠMT pro rok 2020 TALENT a 
REPRE s termínem pro odevzdání dne 8.11.2019. Definitivní podobu projektu bude 
schvalovat VV na svém řádném zasedání dne 6.11.2019 v Praze. 

 

2) J. Brothánka – O vyhlášení dotačního programu MŠMT pro rok 2020 - ORGANIZACE 
SPORTU s termínem podání ke dni 30.11.2019.  

 

3) J. Brothánka - O vyhlášení dotačního programu MŠMT pro rok 2020 – Významné sportovní 
akce s termínem podání ke dni 30.11.2019. 

 

4) Endala a J. Brothánka ohledně kontroly prodeje použitého materiálu (zejména prodeje 
stolů a sportovního povrchu). 

 

5) N. Endala ohledně zařazení kondičního trenéra pro Asociaci, R. Čecha, na období do konce 
roku 2019. 

 

6) N. Endala ohledně zařazení on-line tréninkového deníku do struktury Asociace. 

 

7) P.Bohumského ohledně seznamu oddílů, zaslaným ředitelem soutěží M. Henžela, pro nákup 
tabletů na rozšíření on line zápisů pro 3.ligu mužů. 
 

8) J. Brothánka o čerpání rozpočtu Asociace za rok 2019. VV se dohodl na přesun některých 
položek tak, aby se všechny dotační programy beze zbytku vyčerpaly. Všechny přesuny 
byly konzultování s dozorčí radou ČAST. 
 



                                                                                                               Zápis z III – 7. jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 28.10. 2019                                                                                                                                                Stránka 2 

9) Informaci Z. Špačka a N. Endala ohledně jejich osobní účastí na zasedání Dozorčí rady 
ČAST dne 22.října 2019. 

 

 

VV schválil rozhodnutím per rollam 

1) Usnesení: 
USN228/III7/Bod1-per rollam/23-10-2019 

             VV pověřuje J. Brothánka zpracováním žádosti o poskytnutí dotačního programu  
             ORGANIZACE SPORTU pro rok 2020. 
            Z: J. Brothánek 
            T: 20.11.2019 
 
 

2) Usnesení: 
USN229/III7/Bod2-per rollam/23-10-2019 

             VV pověřuje J. Brothánka zpracováním žádosti o poskytnutí dotačního programu  
             Významné sportovní akce pro rok 2020. 
            Z: J. Brothánek 
            T: 20.11.2019 
        
 

3) Usnesení: 
USN230/III7/Bod3-per rollam/23-10-2019 

            VV schvaluje po dohodě s Dozorčí radou ČAST změny v čerpání rozpočtu ČAST pro rok  
            2019 v provozní oblasti, zejména v čerpání dotačního programu Organizace sportu.  
            Navýšení se týká těchto projektů: 
            Ligové soutěže                          – původní návrh    500 tis.CZK, po navýšení 1.000 tis.CZK 
            Rozhodčí v ligových soutěžích – původní návrh    350 tis.CZK, po nyvýšení    500 tis.CZK 
            Materiálová podpora                 -  původní návrh 1.400 tis.CZK, po navýšení 2.000 tis.CZK 
            Rozvoj STIS                              -  původní návrh    350 tis.CZK, po navýšení   500 tis.CZK 
            Dofinancování reprezentace      - původní návrh    250 tis. CZK, po navýšení 1.000 tis.CZK 
            Navýšení je kryto pravděpodobným nedočerpáním některých projektů ČAST v této oblasti. 
             
              

4) Usnesení: 
USN231/III7/Bod4-per rollam/23-10-2019 

            VV schvaluje zařazení stolních tenistů-reprezentantů do struktury Rezortního centra  
             ministerstva vnitra : H. Matelová, D. Čechová, K. Adámková, L. Jančařík, T. Polanský a J.  
             Martinko.       
            Z: N. Endal (zaslat návrh na MV) 
            T: 24.10.2019 
 
 
 



                                                                                                               Zápis z III – 7. jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 28.10. 2019                                                                                                                                                Stránka 3 

5) Usnesení: 
USN232/III7/Bod5-per rollam/17-10-2019 

            VV schvaluje pořadatele MČR mládeže: 
            družstva (starší žáci, dorost) – TJ Ostrava (hala Varenská),  
            mladší žactvo – HB Ostrov (hala Světlá nad Sázavou),  
            starší žactvo – Elizza Praha (hala Jedenáctka – Praha), 
            dorost – Havířov (hala SKST). 
 
 

6) Usnesení: 
USN233/III7/Bod6-per rollam/17-10-2019 

            VV schvaluje spolufinancování projektu RSST Kroměříž. 
            Z: J. Brothánek (podpis smlouvy) 
            T: 29.10.2019 
 
 
 

7) Usnesení: 
USN234/III7/Bod7-per rollam/17-10-2019 
VV schvaluje dopis na podporu žádosti na MŠMT pro záměr výstavby multifukční haly pro 

TJ Sokol Roztoky. 
 
 
 

8) Usnesení: 
USN235/III7/Bod8-per rollam/23-10-2019 
VV schvaluje dopis na podporu žádosti na MŠMT pro záměr výstavby multifukční haly pro  
SK Hamr v Praze na Lužinách. 

 
  

9) Usnesení: 
USN236/III7/Bod9-per rollam/23-10-2019 

            VV pověřuje J. Brothánka zpracováním Směrnice o zadávání veřejných zakázek. 
             Z: J. Brothánek 
             T: 31.12.2019 
 
 

10)   Usnesení: 
 USN237/III7/Bod10-per rollam/23-10-2019 

             VV neschvaluje spoluúčast na projektu OSST Zlín. VV pověřuje J. Brothánka k možnosti  
             předělání tohoto projektu tak, aby mohl být schválen. 
             Z: J. Brothánek (maximální termín k podpisu smlouvy) 
             T: 31.10.2019 
 
 
 
 



                                                                                                               Zápis z III – 7. jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 28.10. 2019                                                                                                                                                Stránka 4 

 
11)   Usnesení: 

 USN238/III7/Bod11-per rollam/23-10-2019 
             VV neschvaluje spoluúčast na projektu RSST Nymburk. VV pověřuje J. Brothánka  
             k možnosti předělání tohoto projektu tak, aby mohl být schválen. 
             Z: J. Brothánek (maximální termín k podpisu smlouvy) 
              
 

12)   Usnesení: 
              USN239/III7/Bod12-per rollam/23-10-2019 
              VV rozhodl, že již nebude přijímat další projekty pro rok 2019, výjimku tvoří dodatečné 
              projekty KSST, kde je termín stanovaný na datum 31.10.2019, vyplývající ze společného  
              zasedání Rady krajů a VV ČAST. 
 
 

13)   Usnesení: 
              USN240/III7/Bod13-per rollam/23-10-2019 
              VV schválil smluvní vztahy mezi Asociací a M. Kučerou (Předsedou mediální komise),  
              L. Foffem, Petrem Matuškem (psycholog mládeže), Martinou Hurníkovou (projekt HBO).    
 
 

14)  Usnesení: 
             USN241/III7/Bod14-per rollam/23-10-2019 
             VV schválil nabídku p. Žmolíka k pomoci při podávání a vyúčtování dotačního programu  

MŠMT Můj klub. Asociace bude finančně vybraným jednooborovým klubům přispívat na  
zpracování žádosti částkou 1.000,-Kč.   

             Z : N.Endal (podání informace Klubům) 
             T : 31.10.2019 
 

 
Příští zasedání:   6. 11. 2019 v 13.00 Sídlo ČAST, Praha 6, Zátopkova 100/2  

                               

              

Zapsal   : Z. Špaček 

Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


